

FileNet P8 Rekabette üstünlüğün adı

Organizasyon sürecindeki bilgi yönetimini web tabanında rahatlıkla yapabileceğiniz, iş dünyasının sorunlarına uygun maliyetli çözümler üreten FileNet hakkında merak ettiklerimizin cevabını **ON SORUDA**, Aksis Bilgisayar Satış ve Pazarlama Koordinatörü **Burak Müjdeci**'den aldık.

Ürünü kısa bir şekilde tarif edebilir misiniz?

FileNet P8 Kurumsal İçerik Yönetimi (ECM) tarafından sunulan çözümler kurumların çalışmalarında ihtiyaç duydukları bilgilerin denetimini otomatik hale getirebilmelerini, iş süreçlerinin verimliliğini



artırabilmelerini mümkün kılarak ve günlük kritik karar alma aşamasının sadeleştirilebilmesini sağlamak üzere ihtiyaç duyulan tam spektrumlu bilgi ağını kurularak müşterilerin sürekli bir rekabet üstünlüğü elde etmelerine olanak tanır. FileNet Kurumsal İçerik Yönetimi (ECM) çözümleri mevcut bilgi işlem sistemlerine uyum sağlayabilen bir dizi geniş çaplı çözüm imkanı sunarak gerçek iş dünyasının sorunlarına uygun maliyetli çözümler üretmektedir.

İş hedeflerini oluşturan süreçleri, bilgiyi, insanları veya iş bilgi birikiminin depolanmasını ve biçimlendirilmesini sağlayan, tüm organizasyon içindeki bilgi yönetiminin web tabanlı yapılabileceği tek çözüm FileNet'dir.

Bu çözümle, milyonlarca işlemi ve binlerce kullanıcıyı destekleyen süreçler, hızlı bir şekilde yerleştirilip kolayca değiştirilebilir; kurumlar değişen koşullara daha iyi uyum sağlarlar.

Ürün kimlere, hangi sektörlere hitap ediyor?

FileNet P8 çözümü finans, sigorta, üretim, telekom ve kamu sektörlerindeki kurumsal içerik yönetimi, iş süreçleri ve uyumluluk ihtiyaçlarının tümünü karşılıyor.

Ürünün genel özellikleri neler?

FileNet P8 platformu ve ürünleri, kurumların iş sürecine, şirket genelindeki içerik ve uyumluluk gereksinimlerine başarılı bir şekilde yönelmesini sağlar.

İşlevsel genişleme ve sistem bütünleşmesi açısından tam, açık ve güvenli bir çerçevede olarak FileNet P8 platformu:

- >> Şirketin tüm içerik havuzları arasında tek bir kurumsal katalog sağlar.
- >> Çeşitli yasal, bölgesel ve sektörel düzenlemelere ve ilkelere uyum sağlar.
- >> Servis Odaklı Mimari'nin parçası olarak tüketilebilen ve yerleştirilebilen kapsamlı bir içerik ve süreç yönetimi iş hizmetleri kümesi sağlar
- >> Uygulama yerleştirme ve sistem bütünleştirme açısından J2EE ve .NET mimarilerini destekler
- >> Milyarlarca nesneyi içeren havuzlara eşzamanlı olarak onbinlerce kullanıcı erişirken hızlı yanıt süreleri sağlanmasını desteklemek üzere kurumsal ölçeklenebilirlik sağlar.
- >> Çok çeşitli bütünleştirme seçenekleri aracılığıyla mevcut BT altyapılarıyla ve şirket iş uygulamalarıyla

